Cur bone doctorquis scriptor mea carmina! non te
Vatum mando atomos gigante; mando Patrum.

Ne crede, Hugeni clarissime, me gravum more dormire, ut qui,
à vñe minime βεβηγέτος, autem εὐδὲν παύροισιν. nedum
ut eo modo dormiam, quo Imperatorum mori oportere dixit Solymam
domitor. Nec enim hanc dormientis posituram fiderat, quae mihi à
labeo est, cum nec Horpore Andromachae, nec Catonis Portia hanc
probaverint, graves aliocum femina. Nimis diserte de tribus istis
Epigrammatis ἀπαράφραστοις, quae digna non sint ut obta
vel Baldrupson esse vidim, vel Zoroastros. Titivilitia sunt,
& vltus modum βραχυμετρίας. Sed quam tu dextro ab
atomis ψυψιωρὺν ἀφλάσις ad atomos poeticas, easq. mihi
obtrudis, ut loquacem Fabium exoraras. Age, quia ita vis,
loquar. Ad Calendas usq. Maij animus est tibi et genio
modo obsequi. Mox, ubi in magna ista urbe videri dabitur
grandia me cogitare oportet Cintra grandes. Quid si Habendi
scabida, qua laborant illic civos, mihi quoy. affricatit diva
monstra, aequum erit de musis. Atomorum libros tibi relinquam,
dummodo corpora tria dimensionis aurum aerea et argentea
convasari possim. Sed ne audiat hoc fortuna. Videri enim
ne mihi accidat, quod Micyllo Lucianico, cui divos illud &
aurum somnium abruptit galli cantus. Sed redde ad
gryphos tuos vel Atomos. Earum Prima est:

Adverte Stoa, videri in tuo sacro.
Quis liber, et non liber, & tamen liber!
Horatius Satyr. 7. lib. 2.

Quisnam igitur Liber! Sapiens, sibiq. imperiosus.
Quem rex pauperis est.
Stoa apud Ciudonem in Paradoxeis
μόνος ὁ σοφὸς ἑλκιδεὺς, καὶ πᾶς ἀφρον δὲ λθ.
Barlaam.

Adverte aula cultor et idcus grandis.
TU liber et non liber & tamen liber,
Liber parente nata libito proter,
Non liber uni mancipatis Heroi.
Equitumq. rursus iure liber, HUGENI.

AD

Hug. 37.

Ad Atom. secundam, quae haec haec:

Quare mea an par sit Supra, an iniqua potestas;
Res una facio non faciendo duas,

Respondet, Invidus unum multiceps facit duplex.

Videtur, Hugoni doctissime, ne et me cum Spynge nunquam
locutum putet, sub aliud Aenigma vel grypsim, sed
qui antiquitatem reddere:

Semicapri quicunque subis penetrabilia Fauni,
Haec lege Romana verba notata fide:

Myrtilus sic iacens, iuxta Marulla quiescit,

Quae soror et genitrix, et mihi sponsa fuit.

Vale Hugonellum pudorem & tribus capillis, aut potius
Soedillis. Lugd. Bat. XIV Cal. April. MDCCXXI.

N. T. observantissimus

C. Barlaeus.

Des mis heer
Mijn heer Constantijn Huygen
Gedde heer tot Zuilichem, Amsterdam
Wij zijn in Egypten verweerd is de
gout heer